
BENEFICIARIOS DEL segundo SORTEO
PARA LOS TERRENOS DE SANTA TRINIDAD

CHACRA 162- MANZANA 162 xj

GASTENEGUY CARLOS JUAN                            29.XXX.183

GORBEA ANA ESTEFANIA                                   33.XXX.513

SCHILEREFF LUCIA                                                    43.XXX.541  

ROSSETTI CLARA                                                         36.XXX.082

ULLMAN INGRID AYELEN                                    38.XXX.718

ACOSTA KAREN JULIETE                                      40.XXX.516

CORREA MARIANO                                                   35.XXX.434

FOGEL MARIELA ALEJANDRA                          24.XXX.096  

GOYENECHE DANIEL ESTEBAN                     33.XXX.371

JONES ROSARIO ALDANA                                  34.XXX.947

MANSILLA BETIANA ELIZABETH                  39.XXX.945

OCHOTECO HERNAN                                              35.XXX.856

PETON LETICIA MATILDE                                    27.XXX.713

PLATZ JOAQUINA                                                      40.XXX.465

TITULAR DNI co-TITULAR DNI

CHACRA 162- MANZANA 162 xO

ROMANO MARIA LUJAN                                     42.XXX.696

SAEZ LAGOS VIVIANA MARIEL                      29.XXX.922          

SCHEFFER ORIANA                                                   39.XXX.931              

 SULJIC SILVANA SOLEDAD                                 30.XXX.314

URLACHER VICTORIA AILEN                            39.XXX.154

WEIGEL VERONICA LUJAN                                27.XXX.782

BELTRAN JUAN SEGUNDO                                 42.XXX.115

BRAUN NADIA                                                               38.XXX.511

CARCEDO BARBARA                                               38.XXX.528                      

HEILAND FERNANDO JOSÉ                               29.XXX.090

GONZALES MAXIMILIANO JULIAN            31.XXX.611     

FERREYRA JOSEFINA                                              40.XXX.176

ROHLMANN ALFREDO EZEQUIEL               37.XXX.742          

ROMEO MATIAS                                                          30.XXX.598

TITULAR DNI

REFERENCIAS:         cupo empleados municipales           cupo discapacidadcupo asilo        
cupo personal docente           cupo policía       cupo arraigo sta. trinidadcupo arraigo sta. trinidadcupo personal docente           cupo policía       cupo arraigo sta. trinidad
cupo grupo familiar  cupo parejas sin hijos  cupo personas solascupo personas solas    cupo personas solas  

PAEZ JONATHAN                                         37.XXX.904

LOPEZ ROMAN GASTON                       24.XXX.632

co-TITULAR DNI

ACUÑA JOSE LUIS                                       26.XXX.611

SCHWAB TOMAS                                         45.XXX.672

LUJAN IVAN JOSE                                        38.XXX.037

MIRANDA MARIA LOURDES          39.XXX.166

ROMANO JULIANA BELEN                  40.XXX.265   



STREITENBERGER GRAFF MARIA VICTORIA        41.XXX.841                     STREITENBERGER GRAFF MARIA VICTORIA        41.XXX.841                     

CASTRO NATALIA ANDREA                                31.XXX.506CASTRO NATALIA ANDREA                                31.XXX.506

PEZZATTI MARIA ESTEFANIA                           35.XXX.327PEZZATTI MARIA ESTEFANIA                           35.XXX.327

SAUER PAMELA                                                            29.XXX.243

SCHMOLLINGER VANESA VALERIA            28.XXX.323

STREVENSKY YANINA INES                               35.XXX.229

                                            ALKHOULY WADEH                                                  96.XXX.715

ALANIS JUAN HECTOR                                          21.XXX.889                                        

DE LOS ANGELES ROCIO BELEN                    36.XXX.355

GAITAN DENIS EMILIANO                                   37.XXX.024                                        

GIULIANO ANDREA VIVIANA                           38.XXX.369                                 

GRAFF MAIRA DANIELA                                       33.XXX.617

GUNTER BENJAMIN                                                  43.XXX.438                                                                     

SCHAFFER FRANCISCO OSCAR                      42.XXX.771                               

STREITENBERGER GRAFF MARIA VICTORIA        41.XXX.841                     

CASTRO NATALIA ANDREA                                31.XXX.506

PEZZATTI MARIA ESTEFANIA                           35.XXX.327

TITULAR DNI co-TITULAR DNI

MORRIS ACOSTA FRANCISCO EZEQUIEL       42.XXX.986MORRIS ACOSTA FRANCISCO EZEQUIEL       42.XXX.986

MAIMO ALEJANDRO MIGUEL         29.XXX.082MAIMO ALEJANDRO MIGUEL         29.XXX.082

ALKHOULY JAMEELAH                          95.XXX.779

MIGUEL JULIA ELENA                              22.XXX.878

BALLESTEROS SOFIA BELEN             40.XXX.074

DI CROCE SERGIO MARTIN                28.XXX.598

GUNTER JUAN IGNACIO                      41.XXX.479

MILLENPEIER MAILEN ANTONELA           44.XXX.576

MORRIS ACOSTA FRANCISCO EZEQUIEL       42.XXX.986

MAIMO ALEJANDRO MIGUEL         29.XXX.082

CHACRA 162- MANZANA 162 xS

TITULAR DNI co-TITULAR DNI

CHACRA 162- MANZANA 162 xw

BENITEZ ROSANA CARINA EULOGIA        21.XXX.935BENITEZ ROSANA CARINA EULOGIA        21.XXX.935

HERNANDEZ KEVIN                                                 38.XXX.739       HERNANDEZ KEVIN                                                 38.XXX.739       

SAINO MARIA EUGENIA                                       30.XXX.546SAINO MARIA EUGENIA                                       30.XXX.546

CARLETTI CECILIA                                                      36.XXX.911CARLETTI CECILIA                                                      36.XXX.911

ROTH MARIA JIMENA                                             42.XXX.580       ROTH MARIA JIMENA                                             42.XXX.580       

FERREYRA FRANCO                                                 39.XXX.842FERREYRA FRANCO                                                 39.XXX.842

MIRANDA CELESTE                                                   35.XXX.996MIRANDA CELESTE                                                   35.XXX.996

GASPE ROMINA MABEL                                       34.XXX.841GASPE ROMINA MABEL                                       34.XXX.841

KOENIG MILAGROS BELEN                                40.XXX.162KOENIG MILAGROS BELEN                                40.XXX.162

BALZI DARIO EMMANUEL                                 38.XXX.731BALZI DARIO EMMANUEL                                 38.XXX.731

REKOFSKY MANUEL                                               40.XXX.261REKOFSKY MANUEL                                               40.XXX.261

BAIER MARISOL                                                          37.XXX.822BAIER MARISOL                                                          37.XXX.822

CORIA MARIA BELEN                                            33.XXX.334       

EBERLE CARLOS JUAN                                            39.XXX.406

BENITEZ ROSANA CARINA EULOGIA        21.XXX.935

HERNANDEZ KEVIN                                                 38.XXX.739       

SAINO MARIA EUGENIA                                       30.XXX.546

CARLETTI CECILIA                                                      36.XXX.911

ROTH MARIA JIMENA                                             42.XXX.580       

FERREYRA FRANCO                                                 39.XXX.842

MIRANDA CELESTE                                                   35.XXX.996

GASPE ROMINA MABEL                                       34.XXX.841

KOENIG MILAGROS BELEN                                40.XXX.162

BALZI DARIO EMMANUEL                                 38.XXX.731

REKOFSKY MANUEL                                               40.XXX.261

BAIER MARISOL                                                          37.XXX.822

CORIA MARIA BELEN                                            33.XXX.334       

EBERLE CARLOS JUAN                                            39.XXX.406

TITULAR DNI

CHACRA 162- MANZANA 162 xK

LITAUX CINTIA LILIANA                                        31.XXX.468

EBERLE SOFIA ALEJANDRA                                37.XXX.057

GRENZ BECKERLE EMANUEL ENRIQUE        41.XXX.121

ORTEGA BRUNO FABIAN                                     35.XXX.852

MALDONADO OLGA DANIELA                       34.XXX.988

GONZALEZ BRISA AYELEN                                  46.XXX.348

SCHWAB MAIRA                                                          33.XXX.087

OVANDO MAXIMILIANO ARIEL                     29.XXX.012

DE LAMA CAMILA                          38.XXX.413DE LAMA CAMILA                          38.XXX.413

CROSSATO MARCOS                  39.XXX.504CROSSATO MARCOS                  39.XXX.504

CABANILLAS DANIELA NOEMI       33.XXX.258

DE LAMA CAMILA                          38.XXX.413

CROSSATO MARCOS                  39.XXX.504

CABANILLAS DANIELA NOEMI       33.XXX.258



LINDNER GUADALUPE                                           40.XXX.121      LINDNER GUADALUPE                                           40.XXX.121      

BUSCH EDUARDO BENJAMIN                     39.XXX.110BUSCH EDUARDO BENJAMIN                     39.XXX.110

ACUÑA ALEJANDRO ADAN                               45.XXX.524ACUÑA ALEJANDRO ADAN                               45.XXX.524

HEUMAN GUILLERMO JAVIER                       42.XXX.489          HEUMAN GUILLERMO JAVIER                       42.XXX.489          

STREITENBERGER CANDELA                            44.XXX.873STREITENBERGER CANDELA                            44.XXX.873

FUNES BETIANA GISELA                                       39.XXX.840       FUNES BETIANA GISELA                                       39.XXX.840       

LINDNER GUADALUPE                                           40.XXX.121      

BUSCH EDUARDO BENJAMIN                     39.XXX.110

ACUÑA ALEJANDRO ADAN                               45.XXX.524

HEUMAN GUILLERMO JAVIER                       42.XXX.489          

STREITENBERGER CANDELA                            44.XXX.873

FUNES BETIANA GISELA                                       39.XXX.840       

TITULAR DNI co-TITULAR DNI

SCHEFFER BRAIAN DARIO                                  43.XXX.000SCHEFFER BRAIAN DARIO                                  43.XXX.000

CARDOZO PABLO ISAAC                                     17.XXX.325       CARDOZO PABLO ISAAC                                     17.XXX.325       

STEINBACH CHRISTIAN IVAN                          35.XXX.572       STEINBACH CHRISTIAN IVAN                          35.XXX.572       

CORONEL ROCIO BELEN                                     39.XXX.260CORONEL ROCIO BELEN                                     39.XXX.260

VILLARREAL GUILLERMO AGUSTIN          39.XXX.145        VILLARREAL GUILLERMO AGUSTIN          39.XXX.145        

REISING CANDELA                                                   42.XXX.524  REISING CANDELA                                                   42.XXX.524        

SCHEFFER BRAIAN DARIO                                  43.XXX.000

CARDOZO PABLO ISAAC                                     17.XXX.325       

STEINBACH CHRISTIAN IVAN                          35.XXX.572       

CORONEL ROCIO BELEN                                     39.XXX.260

VILLARREAL GUILLERMO AGUSTIN          39.XXX.145        

REISING CANDELA                                                   42.XXX.524        

 FARIAS ORIANA AYLEN                                        42.XXX.518

 MARTEL KAREN MICAELA                                 41.XXX.796

 PEDERNERA CINTIA MABEL                            33.XXX.381                                

WAISPEK FERNANDO DAMIAN                   32.XXX.259

ARRIETA ROMINA MAGALI                              39.XXX.065                                  

CORONEL ROCIO SAMANTHA                     38.XXX.177                           

GANTUS EMILIO ISMAEL                                   36.XXX.292                                        

VILLARREAL CINTHIA NICOLE                        42.XXX.467                           

TITULAR DNI co-TITULAR DNI

CHACRA 162- MANZANA 162 xP

URAN VERONICA NOEMI                                    28.XXX.481

MARCH MIA                                                                    43.XXX.429

SUAREZ LAURA SOLEDAD                                  31.XXX.430

ACUÑA RUBEN HORACIO                                   34.XXX.192

TORRES CAROLINA                                                   39.XXX.573

PICCHI LAURA DANIELA                                      40.XXX.661

GROSSO JESSICA BEATRIZ                                 37.XXX.014

CABRERA VICTOR ABEL                                       31.XXX.845

SCHWAB CLAUDIO MAURICIO                      37.XXX.962

MERKEL ANASTASI SOL MARIA                    41.XXX.485

LOOS MARIELA NOEMI                                        36.XXX.999

TORRES ROMINA ANDREA                               37.XXX.061

FERRARELLO KAREN ANTONELLA             37.XXX.963

RISUEÑO YAZMIN                                                     39.XXX.534

TITULAR DNI co-TITULAR DNI
DISTEL ERNESTO RAUL                         20.XXX.836

MENNA BONNATERRE JUAN CRUZ         36.XXX.315

ARATA DANIEL SEBASTIAN               33.XXX.916

FLEITA RAMONA NATALIA                 31.XXX.689

RIEL EZEQUIEL                                               42.XXX.451

GOTTE MENENDEZ ARMANDO HUGO   42.XXX.890

LORCA FLORENCIA SOLEDAD          31.XXX.542

TOYOS VALENTINA                                   41.XXX.841

GOTFRIDT EMANUEL                               37.XXX.073

ROMERO CLAUDIO ALEJANDRO       39.XXX.993

CHACRA 162- MANZANA 162 xT

GOMEZ JUAN CRUZ                                  35.XXX.966GOMEZ JUAN CRUZ                                  35.XXX.966

MELLINGER QUINTANILLA MILAGROS SELENA      34.XXX.988MELLINGER QUINTANILLA MILAGROS SELENA      34.XXX.988

ARATA ROMAN                                             39.XXX.011ARATA ROMAN                                             39.XXX.011

GOMEZ JUAN CRUZ                                  35.XXX.966

MELLINGER QUINTANILLA MILAGROS SELENA      34.XXX.988

ARATA ROMAN                                             39.XXX.011

MEDINA MARTINEZ GLORIA BEATRIZ   94.XXX.290MEDINA MARTINEZ GLORIA BEATRIZ   94.XXX.290

TORRES SARA NOEMI                             38.XXX.522TORRES SARA NOEMI                             38.XXX.522

OLMEDO ALEJANDRO LEONEL      38.XXX.557OLMEDO ALEJANDRO LEONEL      38.XXX.557

MEDINA MARTINEZ GLORIA BEATRIZ   94.XXX.290

TORRES SARA NOEMI                             38.XXX.522

OLMEDO ALEJANDRO LEONEL      38.XXX.557

GRAFF DIEGO FERNANDO                  29.XXX.280

BORTOLAS CRISTIAN                               39.XXX.963

TORRES SANTIAGO ALBERTO          39.XXX.937

GRISMANN FIAMMA                                37.XXX.967

OVANDO ALEJO NICOLAS                  39.XXX.506



SCHMIDT ELIO TOMAS                                          31.XXX.867

FUHR VALERIA ROSANA                                      31.XXX.632

GALLINGER ERIC NAHUEL                                 38.XXX.352

PAREDES SERGIO MARCELO                            21.XXX.062

RECOFSKY KEVIN FABIAN                                39.XXX.055

MELCHIOR MELANY MARISOL                      42.XXX.520

SCHWAB TOMAS                                                        40.XXX.794            

GOROSITO MONICA BEATRIZ                        23.XXX.747

FUSCH SEBASTIAN MARIO                               41.XXX.038

FLORES CINTIA                                                            40.XXX.664

OLMEDO JONATAN MARCELO                      36.XXX.448

BUSCH HUMBERTO GASPAR                           40.XXX.023

TITULAR DNI co-TITULAR DNI
MERCADO GIMENA                                  40.XXX.212

SALABERRY JORGE ALBERTO          31.XXX.147

FLORES DAIANA ALEJANDRA          39.XXX.225

SOMMER CLAUDIA MABEL                21.XXX.060

CASTELLANO FLORENCIA                  38.XXX.726

MENDOZA GUSTAVO                              38.XXX.005

RODRIGUEZ LOURDES                           41.XXX.886              

PEUST CARLOS DOMINGO                13.XXX.623

URQUIZA ELADIA LUJAN                     43.XXX.274

SCHWAB JUAN ENRIQUE                     39.XXX.979

SCHENFELT BRISA                                     41.XXX.888

RODRIGUEZ MAYRA ASUNCION         42.XXX.987

CHACRA 162- MANZANA 162 xm

QUINTANA FRANCO GUSTAVO                   35.XXX.651QUINTANA FRANCO GUSTAVO                   35.XXX.651

ALLENDE JOAQUIN ISIDORO                         42.XXX.821ALLENDE JOAQUIN ISIDORO                         42.XXX.821

SAUER LEANDRO DANIEL                                 35.XXX.917

KEES LUDMILA                                                            39.XXX.247

TARYANO YANET                                                       36.XXX.129

BENITEZ EDGARDO DARIO                              23.XXX.171

PALACIOS SEBASTIAN JOAQUIN                 42.XXX.691

STREMEL MONICA LUCIA                                  34.XXX.317

QUINTANA FRANCO GUSTAVO                   35.XXX.651

ALLENDE JOAQUIN ISIDORO                         42.XXX.821

TITULAR DNI co-TITULAR DNI
PEREZ CONSTANZA MILAGROS     42.XXX.283

BECERRA EMANUEL                                 38.XXX.387

ESPINDOLA FERNANDO DIEGO     29.XXX.886

ZAMANIEGO LORENA PAOLA          29.XXX.127

SCHILLEREFF VIOLETA                           45.XXX.655

LAUMAN JUAN CRUZ                              35.XXX.889

CHACRA 162- MANZANA 162 xq

PURVIS CANDELA IRIANA                                40.XXX.287

CABRAL MARIANO FACUNDO                      27.XXX.807

BAZAN FLORENCIA                                                40.XXX.182

GOMEZ RAUL HERMELINDO                          27.XXX.822

SIMON MELISA RAQUEL                                     36.XXX.155

GROSSO JOANA NICOLE                                    40.XXX.198

VILLEGAS ORIANA ANAHI                                40.XXX.800

RIVAROLA LUISA ROCIO                                    37.XXX.174

RIESGO ROCIO PAOLA                                         35.XXX.304

ANRIQUE LUCAS RICARDO DAVID          34.XXX.433

HARTMANN LUCIA NOEMI                             43.XXX.406

LAVAGNINO FRANCISCO                                   34.XXX.744

PETRUCCI CLAUDIO ALBERTO                     27.XXX.390

BAEZ MAGALI                                                              31.XXX.324

TITULAR DNI co-TITULAR DNI
VERA KEVIN                                                   39.XXX.529

TORRES BLAS                                                 35.XXX.850

HAAG YANINA SOLEDAD                    30.XXX.422

ROHVEIN JUAN IGNACIO                    34.XXX.325

YENSEN ALEXIS DAMIAN                    38.XXX.063

SCHAFFER DIEGO FERMIN                26.XXX.672

MAININI JOHANA ELIZABETH        38.XXX.743

SENTERRE MAICO RAUL                      43.XXX.998

BLANCO JAEL ELEONORA                   33.XXX.086

CHACRA 162- MANZANA 162 xX



suplentes personas solassuplentes personas solassuplentes personas solas

SCHNEIDER NICOLAS                                           41.XXX.802
DUCKARDT NICOLAS RAFAEL                        32.XXX.019
STEINBACH AGUSTINA                                        40.XXX.716

1-1-
2-2-
3-3-

1-
2-
3-

suplentes grupo familiar

OLMEDO BRAIAN NAHUEL                             36.XXX.387    
GAYOSO GUILLERMINA                                     35.XXX.395
GRAFF KAREN AYELEN                                        39.XXX.099
MASSI LEANDRO NICOLAS                              35.XXX.857    
MONTERO EMANUEL                                           39.XXX.121 
PUHL LUCIANO DANIEL                                     35.XXX.630 
SIMON DAIANA                                                         38.XXX.794    
MARTINEZ ENZO NAHUEL                               42.XXX.711
FERREYRA MARISOL                                             32.XXX.025
 ZEKI NICOLAS                                                              39.XXX.088 
SILVA ANALIA                                                              32.XXX.017 
AMORENA MARIANA AGUSTINA             45.XXX.440 
GERLING IVANA                                                        38.XXX.940 
MEDEIRO JUAN ALBERTO                                28.XXX.327    
SIMON JONATAN                                                     32.XXX.037 
FIGUEROA ELISA ANDREA                               39.XXX.451 
PEREZ CANDELA                                                      40.XXX.194 
AGUILAR MARTIN NOEL                                    25.XXX.741 
INGOUVILLE CELINA                                             30.XXX.254   
SCHIELBELBEIN LEONEL                                    42.XXX.567 

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-
11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

VALERO GUSTAVO                                     31.481.169
SIMON GONZALO DANIEL                  37.253.119 

MACHADO MILAGROS MAGALÍ    43.XXX.409 
GONZALEZ LIDIA MABEL                    26.XXX.593

IBAÑEZ VIRGINIA ELIZABETH         30.XXX.024
RESER CRISTIAN FABIAN                     33.XXX.486 
ALIMENTI VELENTINA                            37.XXX.897 

CANCINO EDUARDO EFRAIN           39.XXX.407 
PACH JULIO CESAR                                   31.XXX.855

YONA GISELE                                                  39.XXX.178     
HAAG WALTER FABIAN                         37.XXX.972 

ARO MARIA CARLA                                   29.XXX.938 

FERREYRA JENNIFER LUJAN             42.XXX.892
 

suplentes parejas sin hijos

MANSILLA MARTIN                                                39.XXX.511
BARRAGAN RAMIRO                                            40.XXX.184
PERALTA BENJAMIN                                              38.XXX.871
GER ITURRIOZ EMILIANO                                 39.XXX.291 
BAUER CRISTIAN JACOBO                               43.XXX.588 
BAUMGARTNER ROCIO BEATRIZ              31.XXX.197 
GONZALEZ FLORENCIA ANAHI                  41.XXX.440 
RAMOS FLORENCIA                                               40.XXX.285

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-

ALMADA CLAUDIA                                     37.XXX.035    
BAIER MAYRA                                                 37.XXX.536
ALVAREZ LORENA                                       39.XXX.434
BUSTAMENTE MARTINEZ PAULINA          41.XXX.932     
SCHEFFER ROSARIO JAQUELINE        46.XXX.593 
ROWEIM MAIER RAUL ANDRES     29.XXX.971
GOTFRIDT AGUSTIN                                  42.XXX.595    
PERK EMANUEL                                            37.XXX.394

TITULAR DNI co-TITULAR DNI

TITULAR DNI co-TITULAR DNI

TITULAR DNI

VIDELA FLORENCIA                                               42.XXX.536VIDELA FLORENCIA                                               42.XXX.536

PETTI JUAN MANUEL                                            43.XXX.972PETTI JUAN MANUEL                                            43.XXX.972

OLMEDO BRENDA                                                   41.XXX.138OLMEDO BRENDA                                                   41.XXX.138

GRAFF MARTIN SOFIA                                          38.XXX.787GRAFF MARTIN SOFIA                                          38.XXX.787

VIDELA FLORENCIA                                               42.XXX.536

PETTI JUAN MANUEL                                            43.XXX.972

OLMEDO BRENDA                                                   41.XXX.138

GRAFF MARTIN SOFIA                                          38.XXX.787

TITULAR DNI


